CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE – MG
Avenida São Francisco, 320 - Primavera – CEP 37.550-000
Fones: (35) 3429-6501 – Fax (35) 3429-6550
e-mail: cmpa@cmpa.mg.gov.br

Ofício Nº 32/2018

Pouso Alegre, 7 de Fevereiro de 2018.

Exmo. Sr.
Carlos César de Chechi e Franco Pinto
Juiz de Direito
Pouso Alegre/MG

Prezado Senhor,

[bookmark: _GoBack]Em atenção à solicitação de V. Exa., encaminho a relação dos servidores desta Casa, com respectivos dados pessoais, para que constem na lista anual de jurados da 3ª Vara Criminal e de Precatórias Cíveis e Criminais de Pouso Alegre.
Limitando-me ao exposto, valho-me do ensejo para renovar os mais elevados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

	LEANDRO DE MORAIS PEREIRA

	Presidente da Mesa Diretora

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]